

---

# FE18 Holding ApS

**CVR-nr.: 40139885**

Bregningevej 27  
4892 Kettinge

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2024**

---

**Jens Jørgen Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FE18 Holding ApS  
Bregningevej 27  
4892 Kettinge  
e-mailadresse: j-f1@hotmail.dk  
CVR-nr.: 40139885  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for FE18 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kettinge, den 30/12/2024

## **Direktion**

Jens Jørgen Frederiksen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets virksomhed består i at være holdingselskab for Frederiksen Entreprise18 ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 283 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet begivenheder, som forrykker vurdering af selskabets resultat eller økonomiske stilling pr. statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-365</b>	<b>-225</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-365</b>	<b>-225</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-272.159	32.853
Andre finansielle indtægter		883	3.572
Andre finansielle omkostninger		-11.067	-5.865
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-282.708</b>	<b>30.335</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-282.708</b>	<b>30.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	118.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-272.159	-85.447
Overført resultat		-10.549	-63.518
<b>I alt</b>		<b>-282.708</b>	<b>30.335</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.764	502.923
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>230.764</b>	<b>502.923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>230.764</b>	<b>502.923</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.896	0
Tilgodehavende skat		10.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	33.589
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.896</b>	<b>33.589</b>
Likvide beholdninger		258.164	257.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>283.060</b>	<b>290.910</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>513.824</b>	<b>793.833</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		180.764	452.923
Overført resultat		63.817	74.366
Forslag til udbytte		0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>294.581</b>	<b>638.289</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	123.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.051	32.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.192	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.243</b>	<b>155.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.243</b>	<b>155.544</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>513.824</b>	<b>793.833</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet (administrationsselskab) er sambeskattet med Frederiksen Entreprise18 ApS, og hæfter solidarisk med disse for skatter og afgifter opstået under sambeskatning.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0